PIEZA 30   $ 575.00 $ 17,250.00 

SUBTOTAL $ 4,692,675.00 

I.V.A. $ 750,828.00 

TOTAL $ 5,443,503.00 

“LA UPN” pagará a “EL PROVEEDOR” como contraprestación por el suministro de los bienes objeto de 
este Contrato, desde la cantidad de $4,692,675.00 (CUATRO MILLONES SEISCIENTOS NOVENTA Y DOS 
MIL SEISCIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N.), más impuestos que ascienden a $750,828.00 
(SETECIENTOS CINCUENTA MIL OCHOCIENTOS VEINTIOCHO PESOS 00/100 M.N), que sumados 
corresponden al monto total de $5,443,503.00 (CINCO MILLONES CUATROCIENTOS CUARENTA Y TRES 
MIL QUINIENTOS TRES PESOS 00/100 M.N.). 

Lo anterior conforme a su Anexo Único.  

“EL PROVEEDOR” deberá sostener los precios pactados, sin modificación alguna durante su vigencia y 
hasta su vencimiento, dichos precios incluyen todos los conceptos de “LA ADQUISICIÓN”, por lo que “EL